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MENDI-OINEKO HEGALAK ETA HARANAK

ITSASBAZTER-AURREKO MUINODUN ERLIEBEAK

ITSASERTZEKO BADIAK ETA HIRIGUNEAK

MENDIZORROTZ MENDIA (IGELDOKO KOSTALDEA)

JAIZKIBEL - ULIA MENDIAK (BARRUKALDEA)

BURUNTZA - SANTA BARBARAKO MENDIAK

SANTIAGOMENDI - SAN MARKOKO MENDIAK
URKABE - SAN MARTZIALGO MENDIAK ETA HARANAK

ORIA ETA URUMEA ARTEKO HIRIEN KANPOALDEKO
GUNEAK
OIARTZUN ETA URUMEA ARTEKO HIRIEN
KANPOALDEKO GUNEAK

ANDOAIN - URNIETA KORRIDOREA

IRUNGO KORRIDOREA ETA HIRIGUNEA

DONOSTIAKO INGURABIDE PERIFERIKOA

ORIAKO ITSASADARRA

ESPACIOS PERIURBANOS ENTRE EL ORIA Y EL
URUMEA

ESPACIOS PERIURBANOS ENTRE EL URUMEA Y EL
OIARTZUN

*Territorio de la UP exterior al AF AFaren kanpoko UParen lurraldea

ITSASBAZTERREKO LERROKADURAK

Paisaia Unitateak

BARNEALDEKO MENDIAK

BIGARREN MAILAKO ELEBAZIOAK

KORRIDOREAK

ITSASADARRAK ETA PADURAK

MENDIZORROTZ - BORDATXO MENDIAK
JAIZKIBEL - ULIA MENDIAK (KOSTALDEA)

AIAKO HARRIA
AIAKO HARRIAREN IPARRALDEKO MENDIAK
AÑARBE MENDIA
URUMEA MENDIA
ADARRA MENDIA ETA LEITZARANGO HARANA
ANDATZA MENDIA

GOIBURUKO MUINOA

JAIZKIBELGO MENDI-OINA
OIARTZUNGO HARANA

ORIA BEHEKO KORRIDOREA

URUMEA BEHEKO KORRIDOREA
OARSOALDEKO KORRIDOREA

DONOSTIAKO BADIA

PASAIAKO BADIA
TXINGUDIKO BADIA

BIDASOAKO ITSASADARRA ETA PADURAK

Unidades de Paisaje
ALINEACIONES COSTERAS

MONTAÑAS INTERIORES

ELEVACIONES SECUNDARIAS

LADERAS Y VALLES DE PIEDEMONTE

RELIEVES ALOMADOS DEL PRELITORAL

CORREDORES

BAHÍAS Y ÁREAS URBANAS DEL LITORAL

RÍAS Y MARISMAS

MONTE MENDIZORROTZ (COSTA DE IGELDO)
MONTES MENDIZORROTZ-BORDATXO

MONTES JAIZKIBEL-ULIA (COSTA)
MONTES JAIZKIBEL-ULIA (INTERIOR)

PEÑAS DE AIA
MONTES SEPTENTRIONALES DE PEÑAS DE AIA

MONTES DEL AÑARBE
MONTES DEL URUMEA

MONTE ADARRA Y VALLE DE LEITZARAN
MONTE ANDATZA

MONTES DE BURUNTZA-SANTA BÁRBARA
COLINAS DE GOIBURU

MONTES DE SANTIAGOMENDI-SAN MARKO
MONTES Y VALLES DE URKABE-SAN MARTZIAL

PIEDEMONTE DEL JAIZKIBEL
VALLE DE OIARTZUN

CORREDOR DEL BAJO ORIA
CORREDOR ANDOAIN-URNIETA
CORREDOR DEL BAJO URUMEA

CORREDOR DE OARSOALDEA
CORREDOR Y ÁREA URBANA DE IRUN

BAHÍA DE DONOSTIA
CINTURON PERIFÉRICO DE DONOSTIA

BAHÍA DE PASAIA
BAHÍA DE TXINGUDI

RÍA Y MARISMAS DEL BIDASOA
RÍA DEL ORIA

M.1
M.2
M.3
M.4
M.5
M.6

AC.1
AC.2
AC.3
AC.4

ES.1
ES.2
ES.3
ES.4

P.1
P.2

PR.1

PR.2

CO.1
CO.2
CO.3
CO.4
CO.5

BU.1
BU.2
BU.3
BU.4

RM.1
RM.2

AC.1
AC.2
AC.3
AC.4

ES.1
ES.2
ES.3
ES.4

P.1
P.2

PR.1

PR.2

CO.1
CO.2
CO.3
CO.4
CO.5

BU.1
BU.2
BU.3
BU.4

RM.1
RM.2

Corrientes de hidrografía Hidrografiako korronteak

Signos Convencionales

Láminas de agua
Autopistas

Área Funcional
Términos Municipales

Edificaciones

Carreteras principales

Ikur konbentzionalak

Urezko esparruak
Autobideak

Eremu funtzionala
Udalerriak
Eraikinak

Errepide nagusiak

Ferrocarril Trenbidea
Otras vías con firme Beste errepideak

Ü

PLANO   4    PLANOA

ESCALA  1:50.000   ESKALA

EQUIPO REDACTOR
U.T.E BASOINSA-SIGMATEC

TALDE IDAZLEA

MAPA DE UNIDADES DE PAISAJE
PAISAIA UNITATEEN MAPA

PAISAIAREN ZEHAZTAPENEI
DAGOKIEN DONOSTIAKO
(DONOSTIALDEA-BIDASOA
BEHEREA) EREMU FUNTZIONALEKO
LURRALDE PLAN PARTZIALAREN
ALDAKETAREN OHIKO
INGURUMEN-EBALUAZIO
ESTRATEGIKOA

EVALUACIÓN AMBIENTAL
ESTRATÉGICA ORDINARIA DE LA
MODIFICACIÓN DEL PLAN
TERRITORIAL PARCIAL DEL ÁREA
FUNCIONAL DE DONOSTIA-SAN
SEBASTIÁN (DONOSTIALDEA-BAJO
BIDASOA), EN LO RELATIVO A LAS
DETERMINACIONES DEL PAISAJE


